报告期末对子公司实际担保余额合计

（C4）
5,362.20

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 0
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 273,000
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
265,362.20

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 125.50%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
5,362.20

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 159,646.96

中信国安信息产业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

上述三项担保金额合计（D+E+F） 165,009.16

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连

带清偿责任说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明：

（1）由海南高发向陵水黎族自治县农村信用合作联社申请开发贷款，余额 2,562.20 万

元，期限为 3 年，由国安房地产、海南国安、同鑫实业、汉兴置业共同提供连带责任保证担

保，海南高发以部分未售在建工程作为抵押物。

（2）由澄迈同鑫实业有限责任公司向澄迈农村商业银行申请开发贷款，余额 2,800.00

万元，期限为 3 年，由海南国安、海南高发共同提供连带责任保证，同鑫实业以在建工程及

相应土地使用权作为抵押。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中信国安信息产业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 0 0   0 0

3、其他内资持股 0 0   0 0

其中：境内法人持股 0 0   0 0

  境内自然人持股 0 0   0 0

4、外资持股 0 0   0 0

其中：境外法人持股 0 0   0 0

  境外自然人持股 0 0   0 0

二、无限售条件股份 3,919,826,352 100   3,919,826,352 100

1、人民币普通股 3,919,826,352 100   3,919,826,352 100

2、境内上市的外资

股
0 0   0 0

3、境外上市的外资

股
0 0   0 0

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 3,919,826,352 100   3,919,826,352 100

股份变动的原因

□适用 √不适用

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

中信国安信息产业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 √不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 127,604 户

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件普

通股数量

持有无限售条

件普通股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

中信国安有限公司 境内非国有法人 36.44 1,428,488,345   1,428,488,345
质押 1,419,410,000

冻结 1,428,488,345